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Życzenia i świąteczne prezenty dla osób starszych i samotnych w ramach

Organizowania Społeczności Lokalnej trafiły m.in. do mieszkańców os.

Wzgórze. Było wiele radości, a także łzy wzruszenia i ogromna

wdzięczność.

- Po raz drugi organizowaliśmy taką akcję dla osób starszych, które samotnie

spędzają święta - mówi Tomasz Margula, Organizator Społeczności Lokalnej. – W

roku ubiegłym z prezentami udaliśmy się do grupy mieszkańców osiedla Łazy. Tam

prężnie działa Katolickie Stowarzyszenie „Świetlica Motylkowe Wzgórze”, z

członkami którego przeprowadziliśmy tę świąteczną akcję.
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W tym roku Organizatorzy Społeczności Lokalnej, wspólnie z pracownikami

socjalnymi CUS i przedstawicielką społeczności lokalnej, zapukali do 15 osób. Było

to, jak mówi Tomasz Margula, działanie partnerskie. Seniorzy ze „Świetlicy

Motylkowe Wzgórze” przygotowali świąteczne stroiki, członkowie OSL pozyskali z

Banku Żywności produkty spożywcze o wydłużonym terminie przydatności do

spożycia. Swój wkład miało także Centrum Usług Społecznych. Natomiast osoby do

obdarowania wytypowali sami mieszkańcy osiedla.

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: piątek, 30, grudzień 2022 12:22

Odsłony: 23843

- Staraliśmy się dotrzeć do takich osób, które nie otrzymują pomocy z innych źródeł.

Było to dla nich duże zaskoczenie i ogromna radość. Wszyscy byliśmy bardzo

wzruszeni tymi wizytami – mówi Tomasz Margula, Organizator Społeczności

Lokalnej. - Takie akcje są warte powtarzania. Bardzo ważne jest włączanie do tej

pomocy ludzi z danego środowiska, żeby oni mieli poczucie, że jeżeli widzą takie

osoby potrzebujące na swoim osiedlu, to mają możliwość niesienia im pomocy. Dla

nas to ważne także ze względu na ułatwienie możliwości dotarcia do tych ludzi.

Podczas tych wizyt spędziliśmy z tymi osobami trochę czasu, porozmawialiśmy.

Niektórzy z odwiedzanych, jak sami przyznają, od wielu lat samotnie spędzają czas

świąt i już się do tego przyzwyczaili. I tu jest temat do przepracowania. Ci ludzie

muszą mieć poczucie, że są częścią większej społeczności. Ale to jest proces, który

potrwa. Najważniejsze, że został rozpoczęty.
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